Obs. *Smerinthus mimosæ* WALLENGR. Wien. Ent. Monatschr. 1860. Heteroc. Caffr. 20. *Sm. Grayii* WALK. List. VIII. 249 affinis, haud vero eadem species.

#### Fam. Castniæ.

77. *Eusemia geryon* FAB. WALLENGR. Heteroc. Caffr. 7. *E. euphemia* WALK. List. I. 50. var. ♂. Specimina e Transvaalia iis sunt simillima, quæ e Caffraria orta, in collectione WAHLBEGI adsunt. Cum descriptione FABRICII omni modo congruunt et ab *E. euphemia* CRAM. constanter discrepant.

#### Fam. Syntomidæ.

78. *Syntomis cerbera* LIN. WALLENGR. Heteroc. Caffr. 11. WALK. List. I. 121. Ad Potschefstrom mense Februarii vulgaris.
79. *Syntomis molanna* n. sp. antennis maris pectinatis, femina serratis, nigris, apice albo; corpore nigro-fusco, fronte, scapulis, scutello maculisque quadriscariatis abdominis flavis; alis nigro-fuscis, anticis maculis 2 disci maculisque 2 exterioribus, posteriore in duas divisa, albo-hyalinis; posticis macula maxima

albo-hyalina discum marginemque interiorem occupante. L. al. exp. 23—25 millim.

Hab. in Transvaalia.

*Descr.* A genere Syntomide tantum antennis *maris* distincte pectinatis et *feminae* sat longe serratis discrepat species. Costæ, forma pedum et palporum ut etiam numerus calcarium cum genere omnino conveniunt. Corpus totum cum pedibus nigro-fuscum; frons cum scapulis et scutello flava; series dorsalis abdominis, series altera in utroque latere et series denique ventralis macularum apud *marem* flavarum, sed apud *feminam* fulvidarum; series illa lateralis apud *feminam* est sub alis usque in latera pectoris extensa et fere æque lata, sed apud *marem* postice attenuata et in lateribus pectoris macula, a reliquis disjuncta, suppleta. Alæ omnes utrinque nigro-fuscæ; anticæ maculis 4 albo-vitreis ornatae; maculæ harum duæ in disco sunt locatæ, quarum anterior elongata atque triangularis in cellula ipsa discoidali et posterior subrectangularis, ab illa trunco costarum communi inferiore tantum disjuncta, inter truncum illum et costam primam tenent locum; maculæ denique duæ alteræ extra discum sunt locatæ, quarum anterior, elongato-ovata, inter costas 6—7, et posterior, subrotundata, costaque quarta persecta, inter costas 3—5 locum tenent; hæ maculæ omnes sat magnæ. Alæ posticæ macula maxima albo-vitrea ornantur; hæc macula a margine interiore, quam totum occupat, usque in discum pone cellulam discoidalem et ad costam secundam se extendit, ut tantum margo anterior et exterior sint fuscus; apex ipse late fuscus. — Caveas ne hanc speciem cum *Ceryce thyretiformi* WALLENGR. Heteroc. Caffr. 14, cui colore non absimilem, confundas.